
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie ewaluacji I roku wdrażania i realizacji Programu Bardzo Młoda Kultura 2023-2025 Narodowego Centrum Kultury

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Narodowe Centrum Kultury

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 140468418

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Płocka 13

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 01-231

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: www.przetargi@nck.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nck.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00347771

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00345118

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Na podstawie art. 112 ust. 2 pkt 4 ustawy Pzp, zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności
technicznej lub zawodowej:
1. Wykonawcy:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że zrealizował w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, co najmniej dwie usługi polegające na
przeprowadzeniu badania ewaluacyjnego o wartości minimum 70 000,00 zł brutto każde. Wszystkie wymagane w niniejszym
warunku usługi muszą dotyczyć badań, których wyniki są jawne lub możliwe do uzyskania na drodze dostępu do informacji.
Wszystkie wymagane w niniejszym warunku usługi muszą dotyczyć badań, których wyniki są jawne lub możliwe do
uzyskania na drodze dostępu do informacji. Zamawiający nie dopuszcza łączenia kilku zamówień sumujących się do
wskazanej wartości; jedna usługa oznacza usługę wykonaną na podstawie jednej umowy;
2. osób: 
Wykonawca musi wskazać osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, spełniające minimalne warunki
dotyczące doświadczenia, umożliwiające realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości odpowiednimi do funkcji,
jakie zostaną im powierzone.
W skład zespołu będą wchodzić min. 3 osoby które będą uczestniczyć w realizacji zamówienia:
2.2.1 kierownik projektu, który w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert pełnił rolę kierownika lub
koordynatora w przynajmniej trzech zakończonych projektach ewaluacyjnych z obszaru instytucji kultury o wartości co
najmniej 70 tys. zł. brutto każdy;
2.2.2 badacz nr 1, który w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert uczestniczył w przygotowaniu i
realizacji IDI, w przynajmniej trzech badaniach ewaluacyjnych, o wartości co najmniej 50 tys. zł. brutto każde; 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00347771/01 z dnia 2023-08-09

2023-08-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2.2.3 badacz nr 2, który posiada udokumentowane (min. 2 artykułami naukowymi, monografiami lub raportami z badań –
dowolna konfiguracja) doświadczenie w przeprowadzaniu badań typu case study, w co najmniej dwóch badaniach
ewaluacyjnych, o wartości co najmniej 50 tys. zł. brutto każde.
Żadna z powyższych funkcji nie może być łączona.

Po zmianie: 
Na podstawie art. 112 ust. 2 pkt 4 ustawy Pzp, zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności
technicznej lub zawodowej:
1. Wykonawcy:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że zrealizował w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, co najmniej dwie usługi polegające na
przeprowadzeniu badania ewaluacyjnego o wartości minimum 70 000,00 zł brutto każde. Wszystkie wymagane w niniejszym
warunku usługi muszą dotyczyć badań, których wyniki są jawne lub możliwe do uzyskania na drodze dostępu do informacji.
Wszystkie wymagane w niniejszym warunku usługi muszą dotyczyć badań, których wyniki są jawne lub możliwe do
uzyskania na drodze dostępu do informacji. Zamawiający nie dopuszcza łączenia kilku zamówień sumujących się do
wskazanej wartości; jedna usługa oznacza usługę wykonaną na podstawie jednej umowy;
2. osób: 
Wykonawca musi wskazać osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, spełniające minimalne warunki
dotyczące doświadczenia, umożliwiające realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości odpowiednimi do funkcji,
jakie zostaną im powierzone.
W skład zespołu będą wchodzić min. 3 osoby które będą uczestniczyć w realizacji zamówienia:
2.2.1 kierownik projektu, który w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert pełnił rolę kierownika lub
koordynatora w przynajmniej trzech zakończonych projektach o charakterze ewaluacyjnym o wartości co najmniej 70 000,00
zł brutto każdy:
2.2.2 badacz nr 1, który w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert uczestniczył w przygotowaniu i
realizacji IDI, w przynajmniej trzech badaniach ewaluacyjnych, o wartości co najmniej 50 tys. zł. brutto każde; 
2.2.3 badacz nr 2, który posiada udokumentowane (min. 2 artykułami naukowymi, monografiami lub raportami z badań –
dowolna konfiguracja) doświadczenie w przeprowadzaniu badań typu case study, w co najmniej dwóch badaniach
ewaluacyjnych, o wartości co najmniej 50 tys. zł. brutto każde.
Żadna z powyższych funkcji nie może być łączona.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00347771/01 z dnia 2023-08-09

2023-08-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie ewaluacji I roku wdrażania i realizacji Programu Bardzo Młoda Kultura 2023-2025 Narodowego Centrum Kultury
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Narodowe Centrum Kultury
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 140468418
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Płocka 13
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 01-231
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: www.przetargi@nck.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nck.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00347771
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00345118
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



